
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
958415

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12/24 01/25 02/25 03/25 04/25 05/25 06/25 07/25 08/25 09/25 10/25 11/25
1. COSNTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 2  3.461.389,16 % Período: 4,03% 5,21% 8,60% 9,57% 6,96% 4,37% 3,83% 2,28% 6,02% 4,84% 6,42% 2,42%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  527.252,75 % Período: 5,36% 0,00% 11,38% 11,38% 0,00% 11,38% 0,00% 0,00% 11,38% 0,00% 11,38% 0,00%

1.2. MOVIMENTO DE TERRA PARA FUNDAÇÕES  51.982,47 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. FUNDAÇÕES  152.224,37 % Período: 38,99% 61,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. SUPERESTRUTURA  417.302,19 % Período: 0,00% 14,98% 0,00% 65,02% 0,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. SISTEMA DE VEDAÇÃO VERTICAL  237.820,02 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. ESQUADRIAS  366.082,71 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. SISTEMAS DE COBERTURA  240.849,47 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. IMPERMEABILIZAÇÃO  32.798,67 % Período: 0,00% 75,85% 0,00% 0,00% 0,00% 24,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. REVESTIMENTOS INTERNO E EXTERNO  303.838,02 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 43,67% 25,94% 30,40% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. SISTEMAS DE PISOS  169.742,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 60,76% 0,00% 0,00%

1.11. PINTURAS E ACABAMENTOS  166.885,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. INSTALAÇÃO HIDRÁULICA  101.853,84 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,48% 49,52%

1.13. DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS  21.060,31 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

1.14. INSTALAÇÃO SANITÁRIA  76.488,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 56,58% 0,00% 43,42%

1.15. LOUÇAS, ACESSÓRIOS E METAIS  80.100,69 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.16. INSTALAÇÃO DE GÁS COMBUSTÍVEL  5.415,12 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO 44.068,86 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.18. INSTALAÇÃO ELÉTRICA - 220V  238.362,93 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 23,52% 0,00% 46,41% 0,00%

1.19. INSTALAÇÕES DE CLIMATIZAÇÃO  14.794,30 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.20. INSTALAÇÕES DE CABEAMENTO ESTRUTURADO 42.750,24 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.21. SISTEMA DE EXAUSTÃO MECÂNICA  11.908,36 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.22. SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA) 51.455,73 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.23. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  103.160,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0 MUNICIPIO DE CERRO GRANDE CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 2

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE  CRECHE TIPO 2

 Valor (R$) Parcelas:Item Descrição
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
958415

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12/24 01/25 02/25 03/25 04/25 05/25 06/25 07/25 08/25 09/25 10/25 11/25

0 MUNICIPIO DE CERRO GRANDE CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 2

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE  CRECHE TIPO 2

 Valor (R$) Parcelas:Item Descrição

1.24. SERVIÇOS FINAIS  3.190,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 4,03% 5,21% 8,60% 9,57% 6,96% 4,37% 3,83% 2,28% 6,02% 4,84% 6,42% 2,42%

Repasse: 138.173,94 178.421,42 294.836,27 328.022,09 238.416,65 149.882,57 131.336,00 78.006,22 206.345,31 165.780,96 219.829,73 82.802,50 
Período: Contrapartida: 1.409,94 1.820,62 3.008,54 3.347,16 2.432,83 1.529,41 1.340,16 795,98 2.105,57 1.691,64 2.243,16 844,93 

Outros: - - - - - - - - - - - - 
Investimento: 139.583,88 180.242,05 297.844,80 331.369,25 240.849,47 151.411,99 132.676,16 78.802,20 208.450,88 167.472,60 222.072,89 83.647,43 

%: 4,03% 9,24% 17,84% 27,42% 34,38% 38,75% 42,58% 44,86% 50,88% 55,72% 62,14% 64,55%
Repasse: 138.173,94 316.595,36 611.431,63 939.453,72 1.177.870,37 1.327.752,94 1.459.088,94 1.537.095,16 1.743.440,47 1.909.221,43 2.129.051,16 2.211.853,66 

Acumulado: Contrapartida: 1.409,94 3.230,56 6.239,10 9.586,26 12.019,09 13.548,50 14.888,66 15.684,64 17.790,21 19.481,85 21.725,01 22.569,94 
Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 139.583,88 319.825,93 617.670,73 949.039,98 1.189.889,45 1.341.301,44 1.473.977,60 1.552.779,80 1.761.230,68 1.928.703,28 2.150.776,17 2.234.423,60 

Local Responsável Técnico
Nome: FRANCIS CAMPAGNOLO
CREA/CAU: CREA-RS 236817

Data ART/RRT: 11837570

CERRO GRANDE - RS

Total:    R$ 3.461.389,16

segunda-feira, 4 de novembro de 2024
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
958415

1. COSNTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 2  3.461.389,16 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  527.252,75 % Período:

1.2. MOVIMENTO DE TERRA PARA FUNDAÇÕES  51.982,47 % Período:

1.3. FUNDAÇÕES  152.224,37 % Período:

1.4. SUPERESTRUTURA  417.302,19 % Período:

1.5. SISTEMA DE VEDAÇÃO VERTICAL  237.820,02 % Período:

1.6. ESQUADRIAS  366.082,71 % Período:

1.7. SISTEMAS DE COBERTURA  240.849,47 % Período:

1.8. IMPERMEABILIZAÇÃO  32.798,67 % Período:

1.9. REVESTIMENTOS INTERNO E EXTERNO  303.838,02 % Período:

1.10. SISTEMAS DE PISOS  169.742,96 % Período:

1.11. PINTURAS E ACABAMENTOS  166.885,64 % Período:

1.12. INSTALAÇÃO HIDRÁULICA  101.853,84 % Período:

1.13. DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS  21.060,31 % Período:

1.14. INSTALAÇÃO SANITÁRIA  76.488,41 % Período:

1.15. LOUÇAS, ACESSÓRIOS E METAIS  80.100,69 % Período:

1.16. INSTALAÇÃO DE GÁS COMBUSTÍVEL  5.415,12 % Período:

1.17. SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO 44.068,86 % Período:

1.18. INSTALAÇÃO ELÉTRICA - 220V  238.362,93 % Período:

1.19. INSTALAÇÕES DE CLIMATIZAÇÃO  14.794,30 % Período:

1.20. INSTALAÇÕES DE CABEAMENTO ESTRUTURADO 42.750,24 % Período:

1.21. SISTEMA DE EXAUSTÃO MECÂNICA  11.908,36 % Período:

1.22. SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA) 51.455,73 % Período:

1.23. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  103.160,40 % Período:

0 MUNICIPIO DE CERRO GRANDE

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

 Valor (R$) Parcelas:Item Descrição

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

12/25 01/26 02/26 03/26 04/26 05/26 06/26 07/26 08/26 09/26 10/26 11/26
4,92% 7,13% 3,42% 9,38% 5,52% 5,08% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 11,38% 0,00% 13,17% 0,00% 13,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 69,73% 30,27% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 39,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 29,04% 70,96% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 30,07% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 2 CONSTRUÇÃO DE  CRECHE TIPO 2
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
9584150 MUNICIPIO DE CERRO GRANDE

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

 Valor (R$) Parcelas:Item Descrição

1.24. SERVIÇOS FINAIS  3.190,68 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

CERRO GRANDE - RS

Total:    R$ 3.461.389,16

segunda-feira, 4 de novembro de 2024

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

12/25 01/26 02/26 03/26 04/26 05/26 06/26 07/26 08/26 09/26 10/26 11/26

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO 2 CONSTRUÇÃO DE  CRECHE TIPO 2

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4,92% 7,13% 3,42% 9,38% 5,52% 5,08% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

168.671,49 244.267,10 117.228,46 321.426,15 188.976,14 174.002,63 - - - - - - 
1.721,13 2.492,52 1.196,21 3.279,86 1.928,33 1.775,54 - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - 
170.392,62 246.759,62 118.424,68 324.706,00 190.904,47 175.778,17 - - - - - - 

69,48% 76,60% 80,03% 89,41% 94,92% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
2.380.525,15 2.624.792,25 2.742.020,71 3.063.446,86 3.252.423,00 3.426.425,63 3.426.425,63 3.426.425,63 3.426.425,63 3.426.425,63 3.426.425,63 3.426.425,63 

24.291,07 26.783,59 27.979,80 31.259,66 33.187,99 34.963,53 34.963,53 34.963,53 34.963,53 34.963,53 34.963,53 34.963,53 
- - - - - - - - - - - - 

2.404.816,22 2.651.575,84 2.770.000,52 3.094.706,52 3.285.610,99 3.461.389,16 3.461.389,16 3.461.389,16 3.461.389,16 3.461.389,16 3.461.389,16 3.461.389,16 

Responsável Técnico
Nome: FRANCIS CAMPAGNOLO
CREA/CAU: CREA-RS 236817
ART/RRT: 11837570
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